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Protokół Nr XI/07 
 z XI sesji Rady Miasta Ostrołęki 

 
Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji 634 rocznicy nadania Ostrołęce praw miejskich została 
poprzedzona Mszą św. w intencji Ojczyzny i naszego miasta, którą odprawiono w kościele 
pw. św. Antoniego. Sesja uroczysta odbyła się w sali Ostrołęckiego Centrum Kultury w dniu 
12 maja 2007 roku.  
 
W dniu 12 maja 2007 r., w sesji uczestniczyło 21 Radnych. 
Nieobecni usprawiedliwieni: Marek Gogulski, Krzysztof Majkowski  
Przy dźwięku hymnu Miasta Ostrołęki zostały wprowadzone poczty sztandarowe: 

• Miasta Ostrołęki 
• Ostrołęckich Szkół 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Rafał Dymerski otworzył XI sesję Rady Miasta, powitał 
Prezydenta Miasta Janusza Kotowskiego, Wiceprezydent Magdalenę Kielewicz -Kaczyńską, 
Wiceprezydenta Pawła Stańczyk, Posła na Sejm Arkadiusza Czartoryskiego, Radnych oraz 
gości zaproszonych. /lista obecności zał. Nr 1/.  
 
2. Wręczenie odznaczeń Prezydenta RP „Krzyż Zesłańców Sybiru”. 
Aktu dekoracji dokonał Prezydent Miasta Janusz Kotowski, Poseł na sejm Arkadiusz 
Czartoryski, Kierownik Delegatury Urzędu Wojewódzkiego Andrzej Bednarczyk.  
Osobom odznaczonym zostały wyręczone kwiaty. 
Głos zabrał Prezes Oddziału Związku Sybiraków w Ostrołęce Franciszek Matoszko.  
 
3. Wręczenie srebrnego „Medalu Opiekuna Miejsc Pamięci Narodowej”. 
Srebrny „Medal Opiekuna Miejsc Pamięci Narodowej” został wręczony Adamowi Jabłonce, 
dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kalinowie koło Ostrowi Mazowieckiej przez Radę 
Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Warszawie. 
Aktu dekoracji dokonał Prezydent Miasta Janusz Kotowski, Poseł na sejm Arkadiusz 
Czartoryski, Kierownik Delegatury Urzędu Wojewódzkiego Andrzej Bednarczyk.  
Osobom odznaczonym zostały wyręczone kwiaty. 
 
4. Wręczenie odznak honorowych „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”. 
Aktu dekoracji dokonał Prezydent Miasta Janusz Kotowski, Przewodniczący Rady Miasta 
Rafał Dymerski, Wiceprzewodniczący rady Miasta Andrzej Kania.  
Osobom odznaczonym zostały wyręczone kwiaty. 
 
5. Wręczenie dyplomu Ministra Kultury i dziedzictwa narodowego za szczególne 

zasługi w upowszechnianiu kultury 
Dyplom Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za szczególne zasługi  
w upowszechnianiu kultury oraz nagrodę Prezydenta Ostrołęki otrzymała Zofia Stanowska, 
prezes Ostrołęckiego Stowarzyszenia Twórców. 
Aktu dekoracji dokonał Prezydent Miasta Janusz Kotowski. 
Osobom odznaczonym zostały wyręczone kwiaty.  
 
6. Montaż słowno-muzyczny Ministra wykonaniu uczniów ZSZ Nr 2 w Ostrołęce. 
Sztandary zostały wyprowadzone. 
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Po wręczeniu odznaczeń Przewodniczący rady Miasta zaprosił na scenę artystów i rozpoczął 
się program artystyczny. 
 
7. Zakończenie obrad XI sesji Rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Rafał Dymerski – zakończył obrady XI sesji Rady Miasta. 
 
Sesja trwała od godziny 10 00 do 12 00 dnia 12 maja 2007 r.  
 
 
Sporządził:                                                                                                   Przewodniczył: 
 
 
Edyta Dąbkowska  


